permanente. 

Nesse sentido, foi nomeado perito por esse d. juízo, e posteriormente as partes intimadas a apresentaram 

quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Houve pagamento administrativo realizado na monta de R$ 843,75 (oitocentos e quarenta e três reais e setenta 

e cinco centavos). 

DA AUSÊNCIA DE NEXO DE CAUSALIDADE ENTRE A LESÃO NO MEMBRO INFERIOR ESQUERDO E O SINISTRO 

Em que pese o laudo pericial produzido tenha apontado invalidez também em relação ao MEMBRO INIFERIOR 

ESQUERDO, é de se observar que a documentação médica do primeiro atendimento, ocorrido o Hospital de